ПРОТОКОЛ №4
заседания Совета

Некоммерческого партнерства по защите прав и законных интересов лиц, осуществляющих деятельность в области пожарной безопасности, Саморегулируемой организации
 «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ»

г. Москва

21 декабря 2010 г.

Повестка дня:
1. Избрание руководителя Совета – Президента НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ».
2. Избрание Вице-Президентов  НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ».

1. По первому вопросу повестки дня: Об избрании руководителя Совета – Президента НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ».
СЛУШАЛИ: Шалина К.М., который предложил избрать Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ Хромова Сергея Геннадьевича.
Постановили: Избрать руководителем Совета – Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ» Хромова Сергея Геннадьевича, сроком на десять лет.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня: Об избрании Вице-Президентов  НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ».
СЛУШАЛИ: Хромова С.Г., который предложил избрать первым Вице-Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ»  Шалина Кирилла Михайловича, вторым Вице-Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ» Бедрика Романа Владимировича.
Постановили: Избрать первым Вице-Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ»  Шалина Кирилла Михайловича, вторым Вице-Президентом НП СРО «ЦЕНТРБЕЗОПАСНОСТЬ» Бедрика Романа Владимировича.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.